

0666665-2771

ÅRSREDOVISNING

för

Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB

Org.nr. 556665-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26/7-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gränsfors

26/7-27



Stefan Lundholm

202405070930

ÅRSREDOVISNING

för

Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB

Org.nr. 556665-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av att tillverka sjövärmekollektorer samt erbjuda konsulttjänster inom värme, kyla och energieffektivisering.

Företagets säte är Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	812 303	1 769 730	951 710	1 585 006
Resultat efter finansiella poster	79 067	48 336	-26 489	118 100
Soliditet (%)	87,26	39,34	35,72	34,63
Balansomslutning	726 420	1 455 243	1 498 882	1 606 959

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 46%. Detta beror på att ägaren under 2023 varit sjuk under långa perioder varför marknadsföring och försäljning blivit lidande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	412 271	37 120	569 391
Balanseras i ny räkning			37 120	-37 120	0
Årets resultat				61 320	61 320
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	449 391	61 320	630 711
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2023-12-31 200 000		2022-12-31 200 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	449 391
Årets resultat	61 320
	<u>510 711</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	510 711
	<u>510 711</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB

Org.nr. 556665-2771

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		812 303	1 769 730
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	5 000
Övriga rörelseintäkter		639 700	5 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 452 003</u>	<u>1 780 480</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-370 151	-844 648
Övriga externa kostnader		-325 442	-409 601
Personalkostnader	2	-601 850	-390 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 151	-79 374
Summa rörelsekostnader		<u>-1 365 594</u>	<u>-1 724 067</u>
Rörelseresultat		86 409	56 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 794	-8 166
Summa finansiella poster		<u>-7 342</u>	<u>-8 077</u>
Resultat efter finansiella poster		79 067	48 336
Resultat före skatt		79 067	48 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 747	-11 216
Årets resultat		<u>61 320</u>	<u>37 120</u>

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

219 316

Inventarier, verktyg och installationer

4

61 152

98 931

Summa materiella anläggningstillgångar

61 152

318 247

Summa anläggningstillgångar

61 152

318 247

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

50 000

50 000

Summa varulager

50 000

50 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

387 396

559 788

Övriga fordringar

19 227

25 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 594

12 668

Summa kortfristiga fordringar

417 217

597 907

Kassa och bank

Kassa och bank

198 051

489 088

Summa kassa och bank

198 051

489 088

Summa omsättningstillgångar

665 268

1 136 995

SUMMA TILLGÅNGAR

726 420

1 455 242

202405070994

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

449 391

412 271

Årets resultat

61 320

37 120

Summa fritt eget kapital

510 711

449 391

Summa eget kapital

630 711

569 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 000

4 000

Summa obeskattade reserver

4 000

4 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 401

42 858

Övriga skulder

53 308

826 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

11 999

Summa kortfristiga skulder

91 709

881 851

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

726 420

1 455 242

5066070504200
2024050709005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

	2023	2022
Not 2 Medelantal anställda		
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

	2023-12-31	2022-12-31
Not 3 Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	607 500	607 500
Försäljningar/utrangeringar	-607 500	0
Utgående anskaffningsvärden	0	607 500
Ingående avskrivningar	-388 185	-357 813
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	388 185	0
Årets avskrivningar	0	-30 372
Redovisat värde	0	219 315

	2023-12-31	2022-12-31
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	360 450	353 450
Inköp	0	82 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	360 450	360 450
Ingående avskrivningar	-261 519	-231 267
Årets avskrivningar	-37 779	-49 002
Redovisat värde	61 152	98 931

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2014-24
Gränsfors


Stefan Långholm

2024050709907

